
2022年度安徽省广德市中小学新任教师公开招聘拟聘用人员名单

招聘
岗位

岗位
代码

招聘
计划
数

岗位资格条件 拟聘人员基本情况

学历
是否
需要
学位

年龄 专业 教师资格 姓名 准考号 总成绩 名次

小学
语文
A组

3418
2200
1001

12
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

倪丽 1182200918 79.16 1

杨欢 1182200415 77.82 2

刘佳妮 1182200920 77.60 3

王婕 1182200328 77.58 4

骆妍 1182200912 77.10 5

陈子涵 1182200712 76.72 6

翟文欣 1182200807 76.54 7

余勤梦 1182200828 76.32 8

石芝芝 1182200223 76.02 9

荆晓梦 1182201018 75.58 10

余敏 1182201210 75.28 11

小学
语文
B组

3418
2200
1002

12
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

陈洁 1182200620 80.30 1

刘雨薇 1182200525 78.94 2

孙勤 1182200906 77.74 3

唐陈琳 1182201123 77.63 4

郝倩 1182200704 77.58 5

程弘 1182200519 76.76 6

施凤燕 1182201213 76.58 7

刘杨 1182200413 76.42 8

姜平 1182200215 76.36 9

彭知 1182200916 75.93 10

方景 1182200729 75.85 11

龙士颖 1182200926 75.74 12



招聘
岗位

岗位
代码

招聘
计划
数

岗位资格条件 拟聘人员基本情况

学历
是否
需要
学位

年龄 专业 教师资格 姓名 准考号 总成绩 名次

小学
数学
A组

3418
2200
1003

9
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

陈佳敏 1182201923 80.58 1

吴梦丽 1182201719 80.28 2

张晨 1182201528 79.76 3

冯煜 1182201429 79.22 4

叶行 1182202407 78.73 5

许燕燕 1182202214 78.71 6

阳念念 1182202020 78.65 7

王慧珍 1182202213 77.82 8

王晓燕 1182202307 77.77 9

小学
数学
B组

3418
2200
1004

9
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

陈晓 1182201412 82.68 1

谢小玲 1182201405 82.26 2

佘曾思 1182202129 81.80 3

熊英 1182201806 80.94 4

黄丽 1182201726 79.92 5

朱亚梅 1182202523 79.14 6

张晓彤 1182202011 78.72 7

杨群 1182202528 78.64 8

秦晓庆 1182202125 78.42 9

小学
音乐

3418
2200
1005

5
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

戴云璐 1182202825 77.72 1

方梁倩玮 1182202811 75.97 2

张西稀 1182202829 74.39 3

汪贝贝 1182202808 74.14 4

章健成 1182202728 73.98 5



招聘
岗位

岗位
代码

招聘
计划
数

岗位资格条件 拟聘人员基本情况

学历
是否
需要
学位

年龄 专业 教师资格 姓名 准考号 总成绩 名次

小学
体育

3418
2200
1006

3
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

本科专
业：运动

训练
（040202K
）、武术
与民族传
统体育

（040204K
）；研究
生及以上
专业不限

小学及以
上与岗位
学科一致
（含全科
教师资
格）

魏伟 1182203104 81.28 1

曹红 1182203108 77.38 2

宋敏 1182203120

75.20 

3

初中
语文

3418
2200
1007

2
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

初中及以
上与岗位
学科一致

韦旭峰 5182203204 75.62 1

程铭 5182203221 74.52 2

初中
数学

3418
2200
1008

3
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

初中及以
上与岗位
学科一致

黄文荟 5182203309 79.72 1

黄之晨 5182203416 78.72 2

王海银 5182203311
75.40 

3

初中
英语

3418
2200
1009

3
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

初中及以
上与岗位
学科一致

高心怡 5182203623 84.52 1

汪洁玉 5182203730 84.44 2

马雪倩 5182203506 84.38 3

初中
历史

3418
2200
1010

2
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

初中及以
上与岗位
学科一致

张婷 5182204205 81.62 1

秦雅 5182204204 79.38 2

初中
物理

3418
2200
1011

4
本科
及以
上

是
30周
岁以
下

专业不
限

初中及以
上与岗位
学科一致

鲁世婷 5182204027 79.94 1

秦聪 5182204006 78.10 2

刘思琦 5182204010 75.70 3

缪振亚 5182204014 74.92 4


